
  ZARZĄDZENIE Nr 118/2025 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki za 2024 r. 

 

 
     Na podstawie art. 270 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), § 28 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r.  
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

  

   § 1. W zarządzeniu nr 90/2025 z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie przekazania sprawozdania 

finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki za 2024 r., dokonuje się następujących zmian: 

bilans z wykonania budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 

zmienianego zarządzenia, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

    

 

Wz. Burmistrza 

 (-) Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Zakroczymska 30

MIASTO NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Numer identyfikacyjny REGON

013270347

BILANS

z wykonania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

Adresat:

05-100 NOWY DWÓR MAZOWIECKI

0004252EA5C835BF

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Warszawie

sporządzony

na dzień 31-12-2024 r.

Gmina NOWY DWÓR  
MAZOWIECKI

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

0004252EA5C835BF Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.04

Mariusz ZiółkowskiAnna Palczowska 2025-05-22

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 7 611 118,76 28 144 836,54 I Zobowiązania 66 473 475,35 56 895 471,67

I.1 Środki pieniężne 7 611 118,76 28 144 836,54
I.1 Zobowiązania  
finansowe 51 995 928,84 54 601 304,32

I.1.1 Środki pieniężne  
budżetu 7 564 031,55 27 936 753,10

I.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 7 399 745,95 4 894 624,52

I.1.2 Pozostałe środki  
pieniężne 47 087,21 208 083,44

I.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 44 596 182,89 49 706 679,80

II Należności i  
rozliczenia

15 069 013,57 2 373 632,71
I.2 Zobowiązania wobec  
budżetów

74 399,03 128 173,70

II.1 Należności  
finansowe

0,00 0,00
I.3 Pozostałe  
zobowiązania

14 403 147,48 2 165 993,65

II.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -46 896 706,02 -35 509 122,42

II.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00

II.1 Wynik wykonania  
budżetu (+,-) -10 282 984,51 11 228 913,60

II.2 Należności od  
budżetów 0,00 0,00

II.1.1 Nadwyżka budżetu  
(+) 0,00 11 387 583,60

II.3 Pozostałe  
należności i rozliczenia

15 069 013,57 2 373 632,71 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -10 282 984,51 0,00

III Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00

II.1.3 Niewykonane  
wydatki (-) 0,00 -158 670,00

II.2 Wynik na operacjach  
niekasowych (+,-) 0,00 0,00

II.3 Rezerwa na  
niewygasające wydatki 0,00 158 670,00

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik  
budżetu (+,-)

-36 613 721,51 -46 896 706,02

III Rozliczenia  
międzyokresowe 3 103 363,00 9 132 120,00

Suma aktywów 22 680 132,33 30 518 469,25 Suma pasywów 22 680 132,33 30 518 469,25



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

0004252EA5C835BF Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.04

Wyjaśnienia do bilansu

Mariusz ZiółkowskiAnna Palczowska 2025-05-22

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

II.3
Pozostałe należności i  
rozliczenia

Skorygowano o kwotę 158.670,00 zl (równowartość wydatków niewygasających) w  
związku z korektą w ewidencji księgowej.

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

II.1.1 Nadwyżka budżetu (+)
Skorygowano o kwotę 158.670,00 zl (równowartość wydatków niewygasających) w  
związku z korektą w ewidencji księgowej.



 

 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 118/2025  

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 4 czerwca 2025 r.  

 

 

 

Zgodnie z art. 270 ust 1 ustawy o finansach publicznych, zarządzeniem nr 90/2025  

z dnia 8 maja 2025 r., burmistrz przekazał Radzie Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim sprawozdanie finansowe Miasta Nowy Dwór Mazowiecki za 2024 r. 

 

W dniu 22 maja 2025 r. dokonano koniecznej korekty w ewidencji księgowej za 2024 r. 

dotyczącej wydatków, które nie wygasły z upływem roku 2024 (kwota 158.670,00 zł).  

W następstwie tej korekty należało skorygować „Bilans z wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego” sporządzony na dzień 31.12.2024 r., w kolumnach „stan na 

koniec roku”: 

AKTYWA II. 3 Pozostałe należności i rozliczenia - zwiększenie o kwotę 158.670,00 zł, 

PASYWA II.1.1 Nadwyżka budżetu – zwiększenie o kwotę 158.670,00 zł. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest przekazanie Radzie Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim skorygowanego bilansu, o którym mowa w § 1 pkt 1 zmienianego 

zarządzenia. 

 

Wz. Burmistrza 

 (-) Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza  

 


